PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕЛЬЦА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2024 года

                                                         № 104/1071
г. Елец

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов
городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением
"Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Липецкой области" на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному  избирательному округу № 12
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Ельца для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением "Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Липецкой области" на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному  избирательному округу № 12, в   соответствии   с  частью 4 статьи 23, статьями 33, 34 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 26 апреля 2022 года № 8/90-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в городском округе город Елец Липецкой области на территориальную избирательную комиссию города Ельца», постановлением территориальной избирательной комиссии города Ельца от 10 июня 2024 года № 100/1020 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12», территориальная избирательная комиссия города Ельца  постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва в количестве 1 человека, выдвинутых избирательным объединением "Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Липецкой области" на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному  избирательному округу № 12 (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию настоящего постановления и копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением "Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Липецкой области" на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному  избирательному округу № 12 .

3. Считать согласованным наименование избирательного объединения "Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Липецкой области"  – «Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ в Липецкой области» для использования в избирательных документах.

4. Считать согласованным наименование избирательного объединения "Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Липецкой области" – «Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ» для использования в избирательном бюллетени.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ельца.
	Председатель территориальной избирательной комиссии города Ельца

	О.В. Родионова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Ельца

	Н.А. Щукина

	Список заверен территориальной  избирательной комиссией

города Ельца
	Приложение к решению Конференции избирательного объединения "Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Липецкой области"

	«01» июля 2024 года

(постановление №104/1071)

М.П.
	от 20 июня 2024 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации  седьмого созыва,

выдвинутых избирательным объединением

"Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"
в Липецкой области" по одномандатным  избирательным округам

Одномандатный избирательный округ № 12

1.  Архипова Анна Владимировна, дата рождения – 28 октября 1975 года, место рождения – с. Кугалы Гвардейский район Талды-Курганская область Казахстан, адрес места жительства – Липецкая область, г. Елец.